
 

Protokół Nr 76 /23 

 

posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

 

w dniu 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Otwocku przy ulicy Górnej 13, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu, radnego Jarosława Kopaczewskiego w godzinach 1615  - 1715. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz Dyrektor Oświaty Powiatowej  

w Otwocku Pani Hanna Majewska-Smółka - zgodnie z załączonymi listami obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przywitanie Radnych i zaproszonych gości. 

2. Zapoznanie Komisji z pismem w sprawie weryfikacji decyzji dot. wymiaru pensum 

psychologów i pedagogów zatrudnionych w SOSW Nr 1 w Otwocku 

3. Przedstawienie i zatwierdzenie planu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu na 2024 rok. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji.  

 

Ad. 1  

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, radny Jarosław Kopaczewski 

przywitał członków Komisji oraz zaproszonych gości.  

 

 

Ad. 2  

Przewodniczący Komisji  Jarosław Kopaczewski zapoznał  członków komisji z pismem 

w sprawie weryfikacji decyzji dotyczącej wymiaru pensum psychologów i 

pedagogów  zatrudnionych w SOWS Nr 1 w Otwocku. W odniesieniu do pisma, 

Przewodniczący stwierdził, że  Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  nie jest właściwa do 

rozpatrzenia sprawy. Nadzór nad tego typu placówką sprawuje dyrektor placówki, starosta, czy 

też dyrektor oświaty. Zawnioskował do Komisji o przekazanie sprawy do rozpatrzenia zgodnie 

z właściwością. 

 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu Dyrektor Hannie Majewskiej – Smółce. 

 

Dyrektor Oświaty Powiatowej Hanna Majewska-Smółka przedstawiła nieformalne 

stanowisko dyrektorów placówek oświatowych Powiatu oraz poinformowała, że omawiane 

pismo było tematem posiedzenia Zarządu w dniu 13.12.2023 r.  

Radna Aneta Bartnicka potwierdziła zdanie Przewodniczącego Komisji, że Komisja 

Edukacji, Kultury i Sportu nie jest właściwa do zajęcia stanowiska w sprawie wymiaru pensum 

psychologów i pedagogów zatrudnionych w SOSW Nr 1 w Otwocku.  

W dyskusji, Komisja ustaliła, że powróci do tematu po zajęciu stanowiska w tej sprawie 

przez Zarząd Powiatu. 

 

 

 



 

Ad. 3 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu omówiła  plan pracy  na 2024 rok. Zaproponowała 

w miesiącu sierpniu 2024r. odwiedziny wybranych przez Komisję szkół powiatowych i 

placówek szkolno-wychowawczych w celu zapoznania się z informacją nt. rozpoczęcia 

roku szkolnego 2024/2025.  
Komisja w planie pracy zaproponowała następujące brzmienie powyższego punktu: 

„1. Zapoznanie wybranych szkół powiatowych i placówek oświatowych.” 
 

 Przewodniczący Komisji Jarosław Kopaczewski poddał pod głosowanie  plan pracy 

Komisji na 2024 rok 

 

                        Głosowanie: „za” –  9 osób ( jednogłośnie). 

 

                

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Ewa Tyszko 

 

 

Przewodniczył: 

 

Jarosław Kopaczewski 


